42
3
Schaftfräser- Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
   Schaftfräser für die Plan-, Eck-, Nut- und Peripheriebearbeitung sind für die vielseitigsten Anwendungsfälle
geeignet. Viele Typen sind in weiter, enger oder normaler Teilung erhältlich, desweiteren in unterschiedlichen
Nutzlängen. Durch die positiven Einbaulagen der Wendeplatten im Werkzeug entsteht ein weicher und
maschinenschonender Schnitt.
Die Werkzeuge sind mit innerer Kühlmittelzufuhr versehen.

65
66
67
3
Eckfräser  90° Fresas de escuadra de 90°, Frezy kątowe 90°, Hjørnefræser 90°
Nebenschneidenfräser Fresas con cortante auxiliar, Frezy z boczną krawędzią skrawającą, Hjælpeskærefræser
Tauchfräser Fresas de inmersión, Frezy wgłębne, Dykkerfræser
Vorwärtssenker  Avellanadores, Pogłębiacze, Forlæns forsænker
Page
Page
Page
Page
44
Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 00RP-28-252-2	 28	 100	 25	 43	 2,9	 2
 00RP-32-252-2	 32	 100	 25	 43	 2,9	 2
 00RP-36-252-25-3	 36	 100	 25	 43	 2,9	 3
 00RP-40-252-25-3	 40	 100	 25	 43	 2,9	 3
 00RP-36-252-32-3	 36	 103	 32	 43	 2,9	 3
 00RP-40-252-32-3	 40	 103	 32	 43	 2,9	 3
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
252 Planfräser - Fresas de planear, Frezy do płaszczyzn, Planfræser
ø50-125 Page 16
ø28-40 Page 70

HT35
MG30
MG15
- Umfangs- und Auflagefläche geschliffen, hochpositive Spanmulde
- Superficie periférica y de soporte rectificada, bandeja de virutas altamente positiva
- Szlifowane powierzchnie natarcia i przyłożenia, łamacz wiórów o dużym kącie dodatnim
- Slebet omkreds- og støtteflade, højpositivt spånkrater
Sorten-Kennzahlen siehe Seite 190-191, Números de identificación de clases ver página 192-193, Oznaczenia gatunków patrz strona 194-195,
Type-kode se side 196-197
Verpackungseinheit, Unidad de embalaje, Jednostka opakowania, Pakningsenhed: 20 Stck., unid., szt., stk.
46
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
129 Planfräser - Fresas de planear, Frezy do płaszczyzn, Planfræser
 Bestell-Nr.	 D	 D1	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 45PP-22-129	 22	 30,6	 100	 25	 44	 4	 3
 45PP-25-129	 25	 33,6	 100	 25	 44	 4	 3
 45PP-28-129	 28	 36,6	 100	 25	 44	 4	 4
 45PP-32-129	 32	 40,6	 100	 25	 44	 4	 4
 45PP-25-129-L	 25	 33,6	 118	 25	 62	 4	 3
 45PP-28-129-L	 28	 36,6	 118	 25	 62	 4	 4
 45PP-32-129-L	 32	 40,6	 118	 25	 62	 4	 4
ø36-125 Page 22
3
47
T 15 Schraubendreher

- Präzisionsgesintert mit Spanleitstufe, Schneidkante gefast und verrundet, Auflagefläche und
  Planschneide geschliffen
- Sinterizado de precisión con conformador de virutas, filo de corte biselado y redondeado, superficies de soporte
  y plano sobre el filo de corte rectificados
- Precyzyjnie spiekane, z łamaczem wiórów, krawędź ostrza fazowana i zaokrąglona, szlifowana powierzchnia
  przyłożenia i ostrze czołowe
- Præcisionssintret med spånbrydernot, faset og rundet skærekant, støtteflade og planskær slebet
Sorten-Kennzahlen siehe Seite 190-191, Números de identificación de clases ver página 192-193, Oznaczenia gatunków patrz strona 194-195,
Type-kode se side 196-197
Verpackungseinheit, Unidad de embalaje, Jednostka opakowania, Pakningsenhed: 20 Stck., unid., szt., stk.
48
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
329 Planfräser - Fresas de planear, Frezy do płaszczyzn, Planfræser
 Bestell-Nr.	 D	 D1	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 45PP-22-329	 22	 30,6	 100	 25	 44	 4	 3
 45PP-25-329	 25	 33,6	 100	 25	 44	 4	 3
 45PP-28-329	 28	 36,6	 100	 25	 44	 4	 4
 45PP-32-329	 32	 40,6	 100	 25	 44	 4	 4
 45PP-25-329-L	 25	 33,6	 118	 25	 62	 4	 3
 45PP-28-329-L	 28	 36,6	 118	 25	 62	 4	 4
 45PP-32-329-L	 32	 40,6	 118	 25	 62	 4	 4
ø36-125 Page 23
3
49
T 09 Schraubendreher

- Präzisionsgesintert, Schneidkante gefast und verrundet, Planschneide, Schneidenschutzfase, Auflage-
  und Spanfläche geschliffen
- Sinterizado de precisión, filo de corte biselado y redondeado, superficies del plano sobre el filo de corte, de bisel
  de protección cortante, de soporte y de desprendimiento rectificadas
- Precyzyjnie spiekane, ostrze fazowane i zaokrąglone, szlifowane ostrze czołowe, powierzchnia fazy
  ochraniającej ostrze, przyłożenia i natarcia
- Præcisionssintret, faset og rundet skærekant, planskær, skærebeskyttelsesfas-, støtte- og spånflade slebet
Sorten-Kennzahlen siehe Seite 190-191, Números de identificación de clases ver página 192-193, Oznaczenia gatunków patrz strona 194-195,
Type-kode se side 196-197
Verpackungseinheit, Unidad de embalaje, Jednostka opakowania, Pakningsenhed: 20 Stck., unid., szt., stk.
50
128 Eckfräser 90°- Fresas de escuadra de 90°, Frezy kątowe 90°, Hjørnefræser 90°
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-22-128	 22	 100	 25	 44	 0,8	 2
 90PP-25-128	 25	 100	 25	 44	 0,8	 3
 90PP-28-128	 28	 100	 25	 44	 0,8	 3
 90PP-32-128	 32	 100	 25	 44	 0,8	 4
 90PP-25-128-L	 25	 118	 25	 62	 0,8	 3
 90PP-28-128-L	 28	 118	 25	 62	 0,8	 3
 90PP-32-128-L	 32	 118	 25	 62	 0,8	 4
ø40-125 Page 30
3
51
Schraubendreher

FP 127
(B4)
TA50
Ti20
- Präzisionsgesintert mit Spanleitstufe, Schneide gefast und verrundet, Auflagefläche geschliffen
- Sinterizado de precisión con conformador de virutas, filo de corte biselado y redondeado, superficie de soporte
  rectificada
- Precyzyjnie spiekane, z łamaczem wiórów, krawędź ostrza fazowana i zaokrąglona, szlifowana powierzchnia
  przyłożenia
- Præcisionssintret med spånbrydernot, faset og rundet skær, støtteflade slebet
52
328 Eckfräser 90°- Fresas de escuadra de 90°, Frezy kątowe 90°, Hjørnefræser 90°
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-25-328-2	 25	 100	 25	 44	 0,8	 2
 90PP-28-328-2	 28	 100	 25	 44	 0,8	 2
 90PP-32-328-3	 32	 100	 25	 44	 0,8	 3
 90PP-25-328-2-L	 25	 118	 25	 62	 0,8	 2
 90PP-28-328-2-L	 28	 118	 25	 62	 0,8	 2
 90PP-32-328-3-L	 32	 118	 25	 62	 0,8	 3
Enge Teilung  Paso estrecho, Gęstsza podziałka, Smal deling:
 90PP-22-328	 22	 100	 25	 40	 0,8	 2
 90PP-25-328	 25	 100	 25	 44	 0,8	 3
 90PP-28-328	 28	 100	 25	 44	 0,8	 3
 90PP-32-328	 32	 100	 25	 44	 0,8	 4
 90PP-25-328-L	 25	 118	 25	 62	 0,8	 3
 90PP-28-328-L	 28	 118	 25	 62	 0,8	 3
 90PP-32-328-L	 32	 118	 25	 62	 0,8	 4
ø40-125 Page 31
ø22-40 Page 72
3
ø8-63 Page 84

- Præcisionssintret med spånbrydernot, faset og rundet skær, støtteflade slebet
FP 327
(B12)
TA50
- Präzisionsgesintert mit Spanleitstufe, Schneide gefast und verrundet, Auflagefläche geschliffen
- Sinterizado de precisión con conformador de virutas, filo de corte biselado y redondeado, superficie de soporte
  rectificada
- Precyzyjnie spiekane, z łamaczem wiórów, krawędź ostrza fazowana i zaokrąglona, szlifowana powierzchnia
  przyłożenia
- Præcisionssintret med spånbrydernot, faset og rundet skær, støtteflade slebet9,0x9,0x3,97 r=0,6
54
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
71 Eckfräser 90°- Fresas de escuadra de 90°, Frezy kątowe 90°, Hjørnefræser 90°
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-12-10-1	 12	 100	 25	 27	 1
 90PP-14-10-1	 14	 100	 25	 27	 1
 90PP-16-10-1	 16	 100	 25	 30	 1
 90PP-20-10-2	 20	 100	 25	 30	 2
 90PP-25-10-3	 25	 100	 25	 37	 3
 90PP-32-10-4	 32	 100	 25	 43	 4
 90PP-40-10-5	 40	 100	 25	 43	 5
ø40-80 Page 32
ø16-40 Page 74
ø63 Page 40
ø32 Page 62
 Enge Teilung Paso estrecho, Gęstsza podziałka, Smal deling:
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-16-10-2	 16	 100	 25	 27	 2
 90PP-18-10-2	 18	 100	 25	 27	 2
 90PP-20-10-3	 20	 100	 25	 26	 3
 90PP-22-10-3	 22	 100	 25	 26	 3
 90PP-25-10-4	 25	 100	 25	 41	 4
 90PP-28-10-4	 28	 100	 25	 41	 4
 90PP-30-10-4	 30	 100	 25	 41	 4
 90PP-32-10-5	 32	 100	 25	 41	 5
 90PP-36-10-5	 36	 100	 25	 41	 5
 90PP-40-10-6	 40	 100	 25	 41	 6
 90PP-22-10-3-L	 22	 115	 25	 41	 3
 90PP-28-10-4-L	 28	 118	 25	 60	 4
 90PP-32-10-5-L	 32	 120	 25	 60	 5
3
ø16-63 Page 94-96
55
Fräswendeplatten - Plaquitas, Płytki wymienne, Vendeskærsplatter

Uwaga: Ø znam. większa od 0,2 mm i błąd konturu ok. 1°!
Bemærk: Nominel-Ø 0,2 mm større og konturafvigelse på ca. 1°!
- Präzisionsgesintert mit hoch positiver Spanleitstufe, Schneidkante gefast und verrundet, Spanleitstufe,
  Auflagefläche und Planschneide geschliffen
- Sinterizado de precisión con conformador de virutas altamente positivo, filo de corte biselado y redondeado,
  superficies de conformador de virutas, de soporte y del plano sobre el filo de corte rectificados
- Precyzyjnie spiekane, z łamaczem wiórów o dużym kącie dodatnim, krawędź ostrza fazowana i zaokrąglona,
  zwijaczem wiórów, szlifowana powierzchnia przyłożenia i ostrze czołowe
- Præcisionssintret med højpositiv spånbrydernot, faset og rundet skærekant, skærekant, støtteflade og planskær
  slebet
56
77 Eckfräser 90°- Fresas de escuadra de 90°, Frezy kątowe 90°, Hjørnefræser 90°
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-14-77-1	 14	 100	 25	 26	 1,3	 1
 90PP-16-77-1	 16	 100	 25	 26	 1,3	 1
 90PP-18-77-1	 18	 100	 25	 26	 1,3	 1
 90PP-20-77-2	 20	 100	 25	 26	 1,3	 2
 90PP-22-77-2	 22	 100	 25	 26	 1,3	 2
 90PP-25-77-2	 25	 100	 25	 43	 1,3	 2
 90PP-28-77-2	 28	 100	 25	 43	 1,3	 2
 90PP-30-77-2	 30	 100	 25	 43	 1,3	 2
 90PP-32-77-3	 32	 100	 25	 43	 1,3	 3
 90PP-36-77-3	 36	 100	 25	 43	 1,3	 3
ø40-160 Page 34
 Enge Teilung Paso estrecho, Gęstsza podziałka, Smal deling:
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-25-77-3	 25	 100	 25	 43	 1,3	 3
 90PP-28-77-3	 28	 100	 25	 43	 1,3	 3
 90PP-30-77-3	 30	 100	 25	 43	 1,3	 3
 90PP-32-77-4	 32	 100	 25	 43	 1,3	 4
 90PP-36-77-4	 36	 100	 25	 43	 1,3	 4
 90PP-25-77-3-L	 25	 118	 25	 61	 1,3	 3
 90PP-28-77-3-L	 28	 118	 25	 61	 1,3	 3
 90PP-32-77-4-L	 32	 118	 25	 61	 1,3	 4
ø20-50 Page 76
3
Page 13
ø25-63 Page 98

(B13)
HT50
- Präzisionsgesintert mit hoch positiver und polierter Spanleitstufe, Schneidkante verrundet,
  Auflagefläche und Planschneide geschliffen
- Sinterizado de precisión con conformador de virutas muy positivo y pulido, filo de corte redondeado, superficie
  de soporte y plano sobre el filo de corte rectificados.
- Płytka precyzyjnie spiekana, ostrze fazowane i zaokrąglone, szlifowana powierzchnia przyłożenia i ostrze
  pomocnicze.
- Inserto sinterizzato con formatruciolo lucidato e molto positivo, vertice tagliente arrotondato,
  piano d`appoggio e piano spianatura rettificato
58
42 Eckfräser 90°- Fresas de escuadra de 90°, Frezy kątowe 90°, Hjørnefræser 90°
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-16-15	 16	 100	 25	 25	 0,8	 1
 90PP-18-15	 18	 100	 25	 25	 0,8	 1
 90PP-20-15	 20	 100	 25	 32	 0,8	 1
 90PP-22-15	 22	 100	 25	 32	 0,8	 2
 90PP-25-15	 25	 100	 25	 43	 0,8	 2
 90PP-28-15	 28	 100	 25	 43	 0,8	 2
 90PP-30-15	 30	 100	 25	 43	 0,8	 2
 90PP-32-15	 32	 100	 25	 43	 0,8	 2
 90PP-36-15	 36	 100	 25	 43	 0,8	 2
 90PP-40-15	 40	 100	 25	 43	 0,8	 4
 90PP-45-15	 45	 100	 25	 43	 0,8	 4
 90PP-50-15	 50	 100	 25	 43	 0,8	 4
 90PP-63-15	 63	 100	 25	 43	 0,8	 4
 Enge Teilung  Paso estrecho, Gęstsza podziałka, Smal deling:
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-32-15-3	 32	 100	 25	 43	 0,8	 3
 90PP-36-15-3	 36	 100	 25	 43	 0,5	 3
Page 13
ø50-80 Page 36
ø63 Page 41
ø25-36 Page 64

- Sinterizado de precisión con conformador de virutas, filo biselado y redondeado, superficies de bisel de
  protección cortante, de soporte y de desprendimiento rectificadas
- Precyzyjnie spiekane, z łamaczem wiórów, ostrze fazowane i zaokrąglone, szlifowana powierzchnia sfazowania
  ochraniającego ostrze, przyłożenia i natarcia
- Præcisionssintret med spånbrydernot, faset og rundet skær, skærebeskyttelsesfas-, støtte- og spånflade slebet
Sorten-Kennzahlen siehe Seite 190-191, Números de identificación de clases ver página 192-193, Oznaczenia gatunków patrz strona 194-195,
Type-kode se side 196-197
Verpackungseinheit, Unidad de embalaje, Jednostka opakowania, Pakningsenhed: 10 Stck., unid., szt., stk.
60
61 Eckfräser 90°- Fresas de escuadra de 90°, Frezy kątowe 90°, Hjørnefræser 90°
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 S	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90PP-08-06	 8	 76	 16	 11	  -	 1
 90PP-09-06	 9	 76	 16	 11	  -	 1
 90PP-10-06	 10	 76	 16	 12	  -	 1
 90PP-11-06	 11	 76	 16	 12	  -	 1
 90PP-12-06	 12	 76	 16	 12	  -	 1
 90PP-13-06	 13	 76	 16	 12	  -	 1
 90PP-14-06	 14	 76	 16	 24	 2,0	 2
 90PP-15-06	 15	 76	 16	 24	 2,0	 2
 90PP-16-06	 16	 76	 16	 25	 2,0	 2
 90PP-17-06	 17	 76	 16	 26	 2,0	 2
 90PP-18-06	 18	 76	 16	 26	 2,0	 3
 90PP-19-06	 19	 76	 16	 26	 2,0	 3
 90PP-20-06	 20	 76	 16	 26	 2,0	 3
 90PP-21-06	 21	 76	 16	 26	 2,0	 3
 90PP-22-06	 22	 76	 16	 26	 2,0	 3
 90PP-23-06	 23	 76	 16	 26	 2,0	 3
 90PP-24-06	 24	 76	 16	 26	 2,0	 3
 90PP-25-06	 25	 76	 16	 26	 2,0	 3
ø16-25 Page 65
3
61
6,35x6,35x2,35 r=0,4

Uwaga: Ø znam. większa od 0,2 mm i błąd konturu ok. 1°!
Bemærk: Nominel-Ø 0,2 mm større og konturafvigelse på ca. 1°!
- Präzisionsgesintert mit hoch positiver Spanleitstufe, Schneidkante gefast und verrundet, Spanleitstufe,
  Auflagefläche und Planschneide geschliffen
- Sinterizado de precisión con conformador de virutas altamente positivo, filo de corte biselado y redondeado,
  superficies de conformador de virutas, de soporte y del plano sobre el filo de corte rectificados
- Precyzyjnie spiekane, z łamaczem wiórów o dużym kącie dodatnim, krawędź ostrza fazowana i zaokrąglona,
  zwijaczem wiórów, szlifowana powierzchnia przyłożenia i ostrze czołowe
- Præcisionssintret med højpositiv spånbrydernot, faset og rundet skærekant, skærekant, støtteflade og planskær
  slebet
64
42 Tauchfräser- Fresas de inmersión, Frezy wgłębne, Dykkerfræser
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90TF-25-15	 25	 100	 25	 43	 1+1
 90TF-28-15	 28	 100	 25	 43	 1+1
 90TF-32-15	 32	 100	 25	 43	 1+1
 90TF-36-15	 36	 100	 25	 43	 1+1
15,6x10x3,18 r=0,8
FP 42 AN
(B6)
K15M

K15M
P25M
- Präzisionsgeschliffen mit Spanleitstufe , Spanleitstufe, Auflage- und Spanfläche geschliffen
- Rectificado de precisión con conformador de virutas, superficies del conformador de virutas, de soporte y de
  desprendimiento rectificadas
- Szlifowane precyzyjnie, z łamaczem wiórów, szlifowane powierzchnie łamacza wiórów, przyłożenia i natarcia
- Præcisionsslebet med spånbrydernot, spånbrydernot-, støtte- og spånflade slebet
Sorten-Kennzahlen siehe Seite 190-191, Números de identificación de clases ver página 192-193, Oznaczenia gatunków patrz strona 194-195,
Type-kode se side 196-197
Verpackungseinheit, Unidad de embalaje, Jednostka opakowania, Pakningsenhed: 20 Stck., unid., szt., stk.
65
61 Tauchfräser- Fresas de inmersión, Frezy wgłębne, Dykkerfræser
Schaftfräser - Fresas con mango, Frezy trzpieniowe, Skaftfræser
 Bestell-Nr.	 D	 L	 d	 N	 Z
 N.º de pedido, Nr zamówienia, Bestillingsnummer
 90TF-16-06	 16	 76	 16	 26	 1+1
 90TF-18-06	 18	 76	 16	 26	 1+1
 90TF-20-06	 20	 76	 16	 26	 1+1
 90TF-22-06	 22	 76	 16	 26	 1+1
 90TF-25-06	 25	 76	 16	 26	 1+1
6,35x6,35x2,36 r=0,4
FP 61 A
(B5)
K15M